
Žlutý pytel 

- k dispozici ZDARMA na obecním 

úřadě 

 

Do žlutého pytle lze odkládat: 

- Kelímky od jogurtů, smetany 

- Plastové obaly od potravin všeho 

druhu  

- Igelitky, jemné sáčky z 

hypermarketů, fólie bublinková 

- Fólie, v které jsou zabalené láhve s 

nápoji  

- Plastové obaly od běžných čistících 

a kosmetických přípravků (tekutá 

mýdla, šampony, různé saponáty, 

přípravky na praní)  

- Plastové obaly od sypkých potravin 

nebo od bonbónů  

- Plastové kbelíky, nádoby 

 

Oranžový pytel 

 

- k dispozici ZDARMA na obecním úřadě 

 

Do oranžového pytle lze odkládat: 

- krabice od džusů, vína, mléčných výrobků 

(mléko, smetana, kefír) 

 

Před vhozením do pytle obal sešlápněte, 

ušetříte tím spousta místa! 

 

 

 

 

 

Naplněné pytle odkládejte u hasičské zbrojnice v Pěnčíně před garáží č. 3, a to vždy ve 

STŘEDU. 

 



Kontejnery 

 

 

 

PAPÍR SKLO 

KOVY 

 

PET LAHVE 

Plechovky od nápojů lze dávat do 

popelnic s šedivou nálepkou – 

stanoviště u hasičárny v Pěnčíně, na 

hřišti v Pěnčíně, na Vinohradech, ve 

Vitanovicích a ve Střížovicích. 

PET lahve prosím sešlápněte – šetříte 

místo v kontejneru. 

Krabice před vložením 

sešlápněte nebo rozložte! 

TUKY 

 

Tuky vhazujte vždy v uzavřených 

plastových nádobách! 

Stanoviště – v Pěnčíne u školky a u 

hasičárny v Pěnčíně 


